АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.02.2019 № 148

О внесении изменения в постановление
администрации района от 11.05.2018 № 540
«Об утверждении Порядка осуществления
органом внутреннего муниципального
финансового контроля – контрольно-
ревизионным отделом администрации
муниципального образования Гусь-
Хрустальный район, контроля за
соблюдением Федерального закона от
05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе
в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных
муниципальных нужд»

В связи с кадровыми изменениями и на основании Устава муниципального
образования Гусь-Хрустальный район

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести в приложение к постановлению администрации района от

11.05.2018 № 540 «Об утверждении Порядка осуществления органом внутреннего
муниципального финансового контроля – контрольно-ревизионным отделом
администрации муниципального образования Гусь-Хрустальный район, контроля
за соблюдением Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных
муниципальных нужд» следующее изменение:

1.1. В подпункте б) пункта 4 раздела 1 слова «главный специалист»
заменить словом «сотрудники».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления остаётся за главой
администрации района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации
района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ